
Kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon“) 

 

Článek I. Smluvní strany 

1. Nemocnice Na Bulovce 

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO:  000 64 211 

DIČ:  CZ00064211  
zastoupená:  Mgr. Jan Kvaček, ředitel 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“)   
 

  a 

 
2. C SYSTEM CZ a.s. 

zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 
sídlo: Brno-Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ: 636 00 

IČO:  0027675645 

DIČ: CZ27675645 

jednající: Ing. Michal Kulík 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 35-4770570227/0100 
datová schránka: wjhdai7 

(dále jen „Prodávající“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

Článek II. Předmět Smlouvy a její účel 

1. Předmětem této Smlouvy je veřejná zakázka dle výsledku zadávacího řízení na dodávku výpočetní 

techniky, jejíž technickou specifikaci dokládá Prodávající v příloze č. 1 této Smlouvy a prohlašuje, 

že vyhovuje specifikaci předmětu plnění výzvy ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Výpočetní technika pro NNB“ (dále jen „zboží / zařízení“). Prodávající dodá zboží 

nové, nikoliv repasované či použité.  

2. Prodávající je povinen zboží dodat Kupujícímu a Kupující je povinen zboží řádně dodané bez vad 

převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku III. Smlouvy, způsobem 

dle čl. IV. Smlouvy a za podmínek ve Smlouvě dále stanovených. 

3. Součástí dodání zboží je záruční list a doklad o shodě s technickými normami. Prodávající 

prohlašuje, že je: distributorem zboží. 

4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného zboží, resp. že tohoto vlastnictví 

nabude nejpozději před zahájením dodávky zboží Kupujícímu.  

 

 

 

 

 



Článek III. Kupní cena 

1. Kupní cena zboží uvedeného v článku II. této Smlouvy byla dohodnuta ve výši:  

1 686 770,00 Kč kupní cena bez DPH 
     354 221,70 Kč          DPH 21 %  

  2 040 991,70 Kč         kupní cena včetně DPH 
 

2. Kupní cena bez DPH je konečná, její výpočet je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. Kupní cenu je 

možné překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření této Smlouvy v době do dodání zboží ke změně 
právních předpisů upravujících sazbu DPH náležející k předmětu této Smlouvy.  

3. Kupní cena pokrývá veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodávkou předmětu této Smlouvy, 
včetně nákladů na dopravu až do dodací adresy Kupujícího, vč. poplatků, pojištění atd. Kupní cena 

zahrnuje také náklady Prodávajícího související s dodávkou, zejména náklady na zprovoznění a 
předvedení zboží Kupujícímu, na zaškolení Kupujícího, na záruční plnění a na bezpečnostně 

technické prohlídky zboží v době záruky. 

4. Kupující se stává vlastníkem zboží po předání a převzetí zboží bez vad písemným protokolem. 

 

Článek IV. Dodací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající zboží uvedené v čl. II. této Smlouvy dodá Kupujícímu 

bezodkladně vždy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzev Kupujícího k zahájení 

plnění dle této Smlouvy.  

2. Místo plnění je: Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, pavilon č. 3, oddělení 

ICT, 5. Patro. Pověřeným přejímajícím odpovědným zaměstnancem je: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. Kontaktní osoba Prodávajícího pro doručení výzvy Kupujícího k zahájení plnění: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

4. Dodávané zboží musí být opatřeno dodacím listem, na kterém odpovědný zaměstnanec Kupujícího 

potvrdí Prodávajícímu podpisem a razítkem řádně dodanou dodávku. Dodací list v jednom 

vyhotovení (kopii) bude ponechán na pracovišti Kupujícího. Potvrzené vyhotovení dodacího listu 
bude součástí faktury zaslané Kupujícímu. Součástí dodávky zboží je vždy záruční list s uvedením 

délky záruky dle této Smlouvy. Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího převzetím, ke 
kterému dojde podpisem dodacího listu a protokolu o uvedení zboží do provozu bez vad, 

potvrzujícím převzetí zboží.  

 

Článek V. Platební podmínky: 

1. Prodávající po dodání zboží dle první výzvy Kupujícího vystaví jeden daňový doklad ve lhůtě do 3 
(tří) dnů ode dne zdanitelného plnění, kterým je den předání zboží dodacím listem bez vad, 

nejpozději však do 15.12.2018, který bude obsahovat údaje o Kupujícím tak, jak jsou uvedeny 

v článku I. a III. této Smlouvy, jakož i všechny zákonné náležitosti. Daňový doklad je splatný do 
30 dnů ode dne jeho vystavení.  

2.   Prodávající po dodání zboží dle druhé a další výzvy Kupujícího vystaví vždy jeden daňový doklad 
ve lhůtě do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění, kterým je den předání zboží dodacím listem bez 

vad, který bude obsahovat údaje o Kupujícím tak, jak jsou uvedeny v článku I. a III. této 
Smlouvy, jakož i všechny zákonné náležitosti.  

 

3. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou kupní cenu vč. DPH v korunách českých, za řádně 

dodaná plnění dle KS Prodávajícím, a vyúčtovaná v souladu s touto dohodou. Splatnost faktur je 

vždy do 30 dnů ode dne jejich doručení Kupujícímu. 



  

4. Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a budou splatné 

v souladu s podmínkami uvedenými v čl. V., odst. 1 a 3 této Smlouvy, a to bezhotovostním 
převodem v Kč na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Nebude-li 

příslušný daňový doklad obsahovat veškeré zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn vrátit ho 
Prodávajícímu a vyžadovat jeho opravu. Lhůta splatnosti v tomto případě začíná běžet znovu od 

začátku ode dne, kdy Prodávající doručí opravený daňový doklad Kupujícímu. 

 

Článek VI. Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající garantuje, že dodané zboží bude mít po celou záruční dobu požadované vlastnosti a 
jakost. Prodávající odpovídá za vady zařízení, které se projeví při jeho předání a dále za vady, 

které se projeví v průběhu záruční doby, kterými je odchylka/odchylky od funkčnosti či parametrů 
zařízení, deklarovaných v dokladech ke zboží. Tato vada se v každém jednotlivém případě 

považuje za porušení povinností Prodávajícího uvedených v čl. II. a v čl. IV., odst. 4. Smlouvy. 

Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním v 
rozporu s návodem k používání, což Prodávající musí Kupujícímu prokázat.  

2. Jde-li o vadu zařízení, pro kterou některá deklarovaná funkcionalita nefunguje, i částečně, či pro 
kterou nelze zařízení použít k jeho účelu, jde o porušení Smlouvy podstatným způsobem. 

V ostatních případech vad jde o nepodstatné porušení Smlouvy.  

3. Odpovědná osoba Kupujícího je vždy povinna dodávané zboží zkontrolovat a prohlédnout. Zjevné 
vady zboží při dodávky je Kupující oprávněn odmítnout a nepřevzít zboží. Zjistí-li Kupující vady po 

převzetí zboží, je povinen zjištěné vady zboží reklamovat v záruční době písemně (mailem) bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 48 hodin od zjištění vady, na níže uvedené mailové spojení 

Prodávajícího. V reklamaci vždy vadu zboží či její projev popíše, uvede požadovaný způsob 
odstranění vady a připojí kontaktní spojení na osobu, která bude pro odstranění vady poskytovat 

Prodávajícímu součinnost. 

4. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit doručení reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 24 hodin od doručení reklamace. Písemná forma je splněna i mailovou komunikací.  

5. Pokud Prodávající prokáže Kupujícímu, že za reklamovanou vadu zboží v záruce odpovídá Kupující, 
a Kupující bude trvat na jejím odstranění, Prodávající ji odstraní (nezáruční oprava). 

6. Servis po dobu záruky zboží zajišťuje Prodávající vlastními silami na adrese: C SYSTEM CZ a.s., 

Barrandova 409/1, 143 00 Praha 4 tel 227204456, mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , / firma C SYSTEM CZ a.s., IČ 0027675645 (za plnění závazků 

vyplývajících ze záručního servisu plně odpovídá Prodávající), na adrese: Barrandova 409/1, 143 

00 Praha 4, tel.: 227204456, mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , 
v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod. 

7. Servisní zásah bude zahájen okamžitě po nahlášení (písemná reklamace vady nebo požadavek na 
opravu) a podle dalších podmínek smlouvy bude závada odstraněna (viz bod 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12 

a 14 tohoto článku Smlouvy). Náklady na odstraňování záručních vad zboží nese Prodávající a to 
včetně veškerých nákladů souvisejících s odstraněním záruční vady. 

8. Prodávající se zavazuje k poskytnutí podpory pomocné telefonní linky 227 204 111 min. v pracovní 

dny v době od 9:00 do 16:00 hodin a pomocí internetu na www.csystem.cz (Prodávající umožní 
Kupujícímu stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 

zařízení). 

9. Záruční doba na PC, klasické monitory, notebooky a pracovní stanice činí minimálně 60 měsíců 

ode dne dodání zboží ve formě NBD (Next Business Day), platnost této služby je možné ověřit na 

webu výrobce. Záruční doba na All-in-one PC činí minimálně 36 měsíců ode dne dodání zboží. 
Záruční doba na ostatní zboží činí min. 24 měsíců ode dne dodání zboží. Pokud výrobce poskytuje 

delší záruční dobu, Prodávající poskytne Kupujícímu tuto delší záruční dobu, kterou uvede v Příloze 
č. 2 smlouvy. 

mailto:zuzana.recskyova@csystem.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
mailto:zuzana.recskyva@csystem.cz


10. Záruční servis Prodávajícího je garantován výrobcem zařízení nebo jeho autorizovaným servisním 

partnerem. Oprava PC a monitorů musí být dokončena nejpozději následující pracovní den po 

nahlášení závady v místě instalace PC (NBD). Výměna komponent při servisním zásahu nesmí 
znemožnit instalaci originální image. Prodávající není oprávněn za reklamovanou opravu v době 

záruky vystavit fakturu, ledaže prokáže Kupujícímu, že závada vznikla v důsledku porušení 
uživatelského návodu Kupujícím. Oprávněnost reklamace z hlediska záruční doby potvrzuje 

Prodávající servisním štítkem umístěným na konkrétním PC.  

11. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady, Kupující je reklamuje písemně (mailem) a má právo 
požadovat některý ze způsobů vyřízení reklamace: 

 Požadovat dodání chybějícího množství zboží, nebo 

 Požadovat neprodlenou výměnu vadného zboží za bezvadné, nebo 

 Odstoupit od dílčí smlouvy nebo její části. 

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží Kupujícímu, je 
však povinen ji oznámit Prodávajícímu v zaslané reklamaci nebo bez zbytečného odkladu po 

zaslání reklamace, nejpozději do 2 dnů ode dne odeslání reklamace. 

12. Odmítne-li Kupující převzít dílčí dodávku pro její vady, dojde tím k odstoupení od dílčí smlouvy. 

Dojde-li k odmítnutí jen části dílčí dodávky Kupujícím pro její vady, pak dojde k odstoupení jen 

v předmětné části dílčí dodávky. 

13. U zboží, na které se nevztahuje NBD, je Prodávající povinen písemně (mailem) potvrdit Kupujícímu 

doručení reklamace do 6 hodin a vadu zboží odstranit ve lhůtě do 10 dnů od doručení reklamace. 

14. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným použitím nebo 

skladováním zboží, nebo užíváním zboží k jiným účelům, než ke kterým je určeno, což musí 

Kupující prokázat. 

15. V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je Kupující povinen vrátit 

reklamované zboží Prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré 
náklady spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub Prodávajícího. 

16. Prodávající prohlašuje, že disponuje platným pojištěním odpovědnosti za škody s pojistným 
plněním nejméně 1.000.000Kč a zavazuje se je udržovat v platnosti po dobu plnění Smlouvy a 

doby záruky zařízení. Kupující potvrzuje, že od Prodávajícího převzal při podpisu Smlouvy kopii 

platné pojistky.  

 

Článek VII. Sankce 

1. V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu uvedenou v čl. IV., odst. 1. této Smlouvy, má 

Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny 

zboží za každý započatý den prodlení. 

2. V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závady, uvedenou v čl. VI. této Smlouvy, 

má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

3. V případě, že Kupující nedodrží lhůtu splatnosti, případně výši platby podle čl. III, odst. 1. nebo 
čl. V., odst. 1. nebo 3. této Smlouvy, má Prodávající právo požadovat po Kupujícím zaplacení 

úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že zaplacené úroky 

z prodlení plně kryjí i náhradu škody Prodávajícího. 

4. Smluvní pokuta a úrok jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní stranou.  

 

Článek VIII. Odstoupení od Smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy v případě závažného pochybení Prodávajícího při plnění 

Smlouvy, za které se považuje: 



a) Zboží dle této Smlouvy není dodáno v souladu s některým z ustanovení čl. II. Smlouvy, nebo 

nemá technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, nebo pokud specifikace či 

technické paramenty neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku, nebo 
b) Pokud se na zboží projeví vada, uvedená v čl. VI., odst. 2., nebo  

c) Prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. IV., odst. 1. Smlouvy o více než 2 měsíce. 
nebo 

d) Prodávající nesplní závazek uvedený v čl. VI., odst. 16. Smlouvy. 

2. Kupující má dále právo odstoupit od Smlouvy, pokud nelze v jejím plnění pokračovat z některého 
důvodu uvedeného v zákoně č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

3. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy v případě porušení Smlouvy podstatným 
způsobem ze strany Kupujícího, tzn., pokud se Kupující dostane do prodlení se zaplacením kupní 

ceny či její splátky dle čl. V. odst. 2. této Smlouvy delším než 2 měsíce.  

4. V případě odstoupení od Smlouvy tato Smlouva zaniká od počátku, tzn., že smluvní strany jsou si 

povinny bez odkladu vrátit přijatá plnění, přičemž Kupující je povinen zajistit pověřeným 

zaměstnancům Prodávajícího přístup do prostor k předmětu Smlouvy a převzetí dodaného zboží a 
to nikoli dříve, než bude Kupujícímu vrácena zaplacená kupní cena.  

5. Ostatní nároky smluvní stran z titulu odstoupení od Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení 

této Smlouvy uvedené v čl. VII., VIII. a v čl. IX., bodu 1. Smlouvy. 

 

IX. Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a 

materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím k dispozici 

v souvislosti s plněním této Smlouvy.  

2. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Kupujícího započíst žádnou svou 

pohledávku proti pohledávce Kupujícího z této Smlouvy, ani postoupit jakoukoli pohledávku, která 

mu vznikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

3. Kupující je oprávněn započíst svou pohledávku proti pohledávce Kupujícího z této Smlouvy 

z důvodu:  

(a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

(b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

(c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 

(d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči 

Prodávajícímu. 

  

4. Prodávající prohlašuje, že seznam poddodavatelů podílejících se na dodávce zboží, uvedených 

v příloze č. 3 Smlouvy, je úplný a zavazuje se, že poskytne Kupujícímu aktuální seznam 

poddodavatelů, vždy do tří dnů ode dne změny poddodavatele. Pokud Prodávající předpokládá, 

že k dodávce zboží nepoužije poddodavatele, dokládá o této skutečnosti v příloze č. 3 čestné 

prohlášení. 
 

5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny 

soudem za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné 

platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se 

zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení Smlouvy nahradí jiným smluvním 

ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a 

vymahatelné. 
 



6. Doručování písemností dle této Smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním 

převzetí písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené 

v záhlaví této Smlouvy. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí 

poštovní zásilky. Smluvní strany se nad rámec občanského zákoníku dohodly, že se za den 

doručení také považuje 3. pracovní den po odeslání zásilky s dodejkou k přepravě adresátovi 

cestou držitele poštovní licence, i když se adresát o zásilce nedozvěděl nebo ji nepřevzal. Za 

poslední známou adresou smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy 

příp. nová adresa, kterou smluvní strana druhé straně písemně oznámila. 
 

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě dle zák. č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že Kupující uveřejní tuto Smlouvu v 

Registru smluv, vyjma údajů fyzických osob smluvních stran. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Jakákoliv změna v této Smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného 

oběma smluvními stranami. 

2. Právní vztahy touto Smlouvu blíže neupravené se řídí zákonem. 

3. Pro řešení sporů mezi smluvními stranami je příslušným soudem věcně a místně příslušný soud 

Kupujícího. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jejím podpisu jedno vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se smluvní 
stranou a účinnosti nabývá Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.  

6. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že 
s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

č. 1: Technická specifikace předmětu Smlouvy 

č. 2: Výpočet kupní ceny 

č. 3: Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení 

 

 

V Praze dne: …………………….                             V Praze dne:  

 

 

 

 

…………………………………………………………………… ……………………………………………………… 

   Mgr. Jan Kvaček                                 Ing. Michal Kulík 

                  ředitel        člen představenstva 

         Nemocnice Na Bulovce                       C SYSTEM CZ a.s. 

 

Kupující       Prodávající 

 

 



Příloha č. 1 Technická specifikace  

 

Stolní počítač Desktop  
OptiPlex 3060 Small Form Factor 
Komponent 

1  329-BDRC OptiPlex 3060 Small Form Factor with 200W up to 85% efficient Power Supply 
(80Plus Bronze) 
1  329-BBJL TPM Enabled 
1  338-BNZQ Intel Core i3-8300 (4 Cores/8MB/4T/3.7GHz/65W); supports Windows 10/Linux 
1  325-BCXP ODD Bezel, Small Form Factor 
1  370-AEBJ 4GB (1X4GB) 2666MHz DDR4 UDIMM Non-ECC 
1  385-BBCR No Meida Card Reader 
1  400-AWFP M.2 128GB SATA Class 20 Solid State Drive 
1  429-ABFH 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive 
1  450-AAQT European Power Cord 
1  461-AABV No Accessories 
1  461-AAEE Chassis Intrusion Switch SFF 
1  389-BDCE No UPC Label 
1  389-CILH Dell OptiPlex 3060 SFF Regulatory Label 
1  490-BBFG Intel Integrated Graphics,OptiPlex 
1  492-BBFF No Serial Port/PS2 Adapter 
1  575-BBKX No Hard Drive Bracket for M.2 Small Form Factor, Dell OptiPlex 
1  570-AAIQ Dell Wired Mouse MS116 Black 
1  580-ADDB Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 
1  658-BBRB Waves Maxx Audio 
1  525-BBCL SupportAssist 
1  817-BBBN NO RAID 
1  700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 
1  773-BBBC M2X3.5 Screw for SSD/DDPE 
Softwaru 

1  619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1  631-ABSG No Out-of-Band Systems Management 
1  632-BBBJ CMS Software not included 
1  658-BBLB Dell Applications for Windows 
1  658-BDVY MOD-SRV,SW,OPTI,3060 
1  658-BCUV OS Recovery 
1  650-AAAM AntiVirus : Windows Defender 
Služeb 

1  709-12323 Base Warranty 
1  709-12324 1Y Basic Onsite Service - Minimum Warranty 
1  710-45414 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Monitor 24“ 
LCD Dell P2419H 
Komponent 

1  450-ABCI C13 Power Cord 220V 2.5M EUR 
1  700-10245 Producer Recycling Fund Contribution 
1  700-10201 Producer Recycling Fund Contribution 
Služeb 

1  680-29048 Base Warranty 
1  709-13374 3Yr Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty 
1  710-81148 5Yr Basic with Advanced Exchange 

 

Notebook: 
Dell Latitude 5590 
Komponent 

1  338-BNGU Intel(R) Core(TM) i5-8250U Processor Base, Integrated UHD Graphics 620 
1  391-BDKE 15.6" FHD (1920 x 1080) Non-Touch LCD 
1  346-BCPF Dual Point Palmrest with Full Security + FP_Next Bio-Non FIPS 
1  320-BCJO Non-Touch LCD Back Cover with WLAN/WWAN antenna 
1  325-BCTN Non-Touch LCD bezel+RGB(HD) camera+Mic 
1  370-ADIB 8GB, 1x8GB, DDR4 2400MHz Memory 
1  400-AOWB M.2 512GB PCIe NVMe Class 40 Opal 2.0 SED Drive 
1  450-AAEL European Power Cord 
1  451-BBXV Primary 4-cell 68W/HR Battery 
1  389-BEYY No RFID Label for Palmrest1 492-BBXF 65W AC Adapter, 3-pin 
1  555-BDGD Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 4.2 
1  555-BDUH Intel Dual-Band Wireless-AC 8265 Driver 
1  556-BBCD No Wireless WAN Card selected 
1  575-BBPR M.2 SSD PCIE Hard Drive Bracket 
1  583-BEJR Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Keyboard 
1  658-BDSL Additional Software 
1  700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 
1  700-10201 Producer Recycling Fund Contribution 
Softwaru 

1  430-XXYG No Resource DVD 
1  619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1  631-ABNR No Out-of-Band Systems Management 
1  658-BCUV OS Recovery 
1  650-AAAM AntiVirus : Windows Defender 
Služeb 

1  709-12476 Base Warranty 
1  709-12818 1Yr Collect and Return - Minimum Warranty 
1  710-49260 INFO 1Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
1  710-49263 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

All In One PC: 
OptiPlex 7460 AIO CTOKomponent 

1  329-BBJL TPM Enabled 
1  329-BDQV 7460 AIO 23.8" FHD 1920x1080 IPS Touch Anti-Glare, Camera, Integrated 

Graphics, Bronze PSU 
1  338-BOCK Intel Core i5-8500 (6 Cores/9MB/6T/up to 4.1GHz/65W); supports Windows 

10/Linux 
1  370-ADZL 8GB 1X8GB DDR4 2666MHz Non-ECC 
1  400-AWHY M.2 256GB SATA Class 20 Self Encrypting Opal 2.0 Solid State Drive 
1  401-AADF No Additional Hard Drive 
1  450-AAQT European Power Cord 
1  461-AABV No Accessories 
1  389-BDCE No UPC Label 
1  490-BBFG Intel Integrated Graphics,OptiPlex 
1  555-BEBJ Intel Wireless-AC 9560, Dual-band 2x2 802.11ac Wi-Fi with MU-MIMO + Bluetooth 

5 
1  555-BEDX Intel Wireless 9560 2x2 vPro Driver 
1  575-BBRE OptiPlex All-in-One DVD+/-RW enclosed in Height Adjustable Stand, 7460 All-in- 

One 
1  570-AAIQ Dell Wired Mouse MS116 Black 
1  580-ADDB Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 
1  658-BBRB Waves Maxx Audio 
1  658-BDWK MOD-SRV,SW,OPTI,AIO,7460,7760 
1  525-BBCL SupportAssist 
1  817-BBBN NO RAID 
1  700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 
1  328-BCWJ OptiPlex 7760 All in One Packaging (HAS with ODD) 
Softwaru 

1  619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
1  631-ABRY No Out-of-Band Systems Management 
1  632-BBBJ CMS Software not included 
1  658-BBLB Dell Applications for Windows 
1  658-BCUV OS Recovery 
1  650-AAAM AntiVirus : Windows Defender 
1  773-BBBJ Screw for M.2 SATA SSD 
Služeb 

1  709-12335 Base Warranty 
1  709-12336 3Y Basic Onsite Service - Minimum Warranty 
1  710-45869 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Brašna 15,6“ 
Samsonite Network 3 LAPTOP BACKp. 15.6" Bott.Green 

Popis: 

polstrovaný prostor pro notebook: 26 x 37,5 x 3,5 cm, 39,6 cm / 15,6" 
prostor pro tablet: 19 x 27 x 1,7 cm, 25,7 cm / 10,1" 
uzamykatelný zip 
ruční úchyt - poutko 
nastavitelné polstrované zádové popruhy 
polstrování v zádové části 
smart sleeve - tzv. návlekový pásek sloužící ke snadnému připevnění na rukojeť kufru 
jedna menší a jedna větší kapsa na zip z přední strany 
organizér 
kroužek na klíče 
menší vyjímatelný sáček na drobnosti na zip /možnost jeho připevnění na suchý zip/ 
rozměr: 30 x 43,5 x 19 cm 
19,5 l 
0,8 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Laser Tiskárna 1.: 
HP LaserJet Pro M203dn 

Tisková technologie: Laser - černobílá 
Formát tiskárny: A4, A5, A6, B5 (JIS) 
Rozlišení[DPI]: Až 1 200 x 1 200 
Rychlost černého tisku [str/min]: až 28 
Tisk první strany [sec]: za 6,7 
Max. měsíční zatížení [str]: až 30 000 
Paměť [MB]: 256 

Oboustranný tisk: Automatický (standardní) 
Kapacita zásobníku [str]: až 260 
Tiskové jazyky: PCL5c, PCL6, PS, PCLm, PDF, URF, PWG 

Skener: Ne 
Fax: Ne 

Připojení:  
1x USB 2.0 
1x port Ethernet 10/100 

Možnost mobilního tisku:  
- HP ePrint 
- Apple AirPrint 1.5 se senzorem přítomnosti papíru 
- Google Cloud Print 2.0 

Hlučnost [dB]: 53 
Rozměry [ŠxHxV mm]: 370,5 x 407,4 x 223,9 
Hmotnost [kg]: 6,9 

Podporované operační systémy:  
Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista 
Mac OS X 10.11, 10.10, 10.9 
Linux 

Obsah balení: 
- Tiskárna HP LaserJet Pro M203dn 
- Startovací černá tonerová kazeta HP LaserJet (1 000 stran) 
- Zobrazovací válec HP LaserJet (23 000 stran) 
- Informační leták 
- Informace o záruce 
- Disky CD se softwarem a elektronickou dokumentací 
- Napájecí kabel 

Záruka: 24 měsíců 

 
 
 
 
 
 
 
 



Laser Tiskárna 2.: 
HP LaserJet Pro M402dne 
 
Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: 1200 
Rychlost černého tisku [str/min]: 38 
Rychlost barevného tisku [str/min]: Nepodporováno 
Tisk první strany [sec]: 5.6 
Max. měsíční zatížení [str]: 80 000 
Paměť [MB]:256 
 
Oboustranný tisk: Automatický 
Automatický podavač pro skenování: Ne 
Automatický duplexní podavač pro skenování: Ne 
Kapacita zásobníku [str]: 900 
Rozhraní:  
1x USB 2.0 
1x síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 
1x hostitelský USB port 
 
Tiskové jazyky: HP PCL 5, HP PCL 6, emulace HP Postscript úrovně 3, přímý tisk PDF (v1.7), URF, PCLM, PWG 
Kapacita startovacího toneru [str]: 3100 
 
Skener: Ne 
Fax: Ne 
 
Spotřeba [W]: 591 
Spotřeba StandBy [W]: 6.1 
Hlučnost [dB]: 54 
Rozměry [VxŠxH mm]: 216x381x357 
Hmotnost [kg]: 8.58 
 
Podporované operační systémy:  
Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista 
Mac OS X 10.11, 10.10, 10.9 
Linux (http://www.hplip.net) 
UNIX 
 
Obsah balení: 
Tiskárna HP LaserJet Pro M402dne 
HP 26A Předinstalovaná černá tonerová kazeta LaserJet (3100 stran) 
Příručka Začínáme 
Instalační leták 
Informační leták 
Informace o záruce 
Dokumentace a software k tiskárně na disku CD-ROM 
Napájecí kabel 
Záruka 24 měsíců 

 
 
 
 
 
 
 
 



Laser barevná tiskárna: 
HP LaserJet Pro 400 color M452dn /A4, 27ppm, LAN 

Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: Kvalita černobílého tisku (nejlepší) 600 x 600 dpi, až 38 400 x 600 dpi emulované 
Kvalita barevného tisku (nejlepší) 600 x 600 dpi, až 38 400 x 600 dpi emulované 

Rychlost černého tisku [str/min]: Až 27 str./min 
Rychlost barevného tisku [str/min]: Až 27 str./min 
Tisk první strany [sec]: Černobílý tisk: Již za 9,0 s; Barevný tisk: Již za 9,9 s 

Max. měsíční zatížení [str]: Až 50 000 
Paměť [MB]: 256 MB NAND Flash, 128 MB DRAM 

Oboustranný tisk: Automatický (standardní) 
Automatický podavač pro skenování: ne 
Automatický duplexní podavač pro skenování: ne 
Kapacita zásobníku [str]:  
Standardní vstupní zařízení pro manipulaci s papírem 
Víceúčelový zásobník na 50 listů 
vstupní zásobník na 250 listů 

Standardní výstupní zařízení pro manipulaci s papírem 
Výstupní zásobník na 150 listů 

Rozhraní:  
Vysokorychlostní port USB 2.0 
Vestavěný síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000Base-TX 
Snadno přístupný port USB 

Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript úrovně 3, PDF, URF, PCLm, nativní Office, PWG 
Raster) 

Spotřeba [W]: 570 
Spotřeba StandBy [W]: 17,6 W (pohotovostní režim), 2,4 W (režim spánku), 0,6 W (Auto-On/Auto-Off, přes 
připojení USB), 0,05 W (vypnuto) 
Hlučnost [dB]: 49 
Rozměry [VxŠxH mm]: 295 x 412 x 453 
Hmotnost [kg]: 17,5 

Podporované operační systémy:  
Operační systém Windows 
Operační systém Mac 
Mobilní operační systém (ovladače integrované v operačním systému): iOS, Android, Windows 8/8.1/10 RT 
Operační systém Linux 
UNIX 

Obsah balení: 
Barevná tiskárna HP LaserJet Pro M452dn 
4 předinstalované zaváděcí tonerové kazety HP 410A LaserJet (černá, azurová, purpurová, žlutá: 1 200 stran) 
Příručka Začínáme 
Instalační leták 
Napájecí kabel 

Záruka:24 měsíců 



Multifunkční laserová tiskárna: 
HP LaserJet Pro MFP M227sdn 
Formát tiskárny:  A4; A5; A6; B5 
Rozlišení[DPI]:  1200 x 1200 
Rychlost černého tisku [str/min]:  28 
Tisk první strany [sec]:  7 
Max. měsíční zatížení [str]:  20.000 
Paměť [MB]: 256 
 
Oboustranný tisk:  Ano 
Automatický podavač pro skenování:  Ano 
Automatický duplexní podavač pro skenování:  Ne 
Kapacita zásobníku [str]:  35 
Rozhraní:  
- 1 Hi-Speed USB 2.0 
- 1 Ethernet 10/100Base-TX 
Tiskové jazyky:  
PCL5c; PCL6; PS; PCLm; PDF; URF; PWG 
Kapacita startovacího toneru [str]:  1600 
 
 
Spotřeba [W]:  475 
Spotřeba StandBy [W]:  4.5 
Hlučnost [dB]:  66 
Rozměry [VxŠxH mm]:  403 x 311.5 x 407.4 mm 
Hmotnost [kg]:  9.4 
 
Obsah balení: 
- tiskárna HP LaserJet Pro MFP M227sdn 
- HP Black LaserJet Toner Cartridge 
- HP LaserJet Imaging Drum 
- Napájecí kabel 
- Příručka začínáme 
- Dokumentace a software CD 
 
Záruka: 24 Měsíců 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Multifunkční barevná laserová tiskárna: 
HP Color LaserJet Pro MFP M281fdn 

Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: Až 600 x 600 dpi 
Rychlost černého tisku [str/min]: až 21 
Rychlost barevného tisku [str/min]: až 21 
Max. měsíční zatížení [str]: Až 40 000 stran 
Paměť [MB]: 256 MB paměti DDR, 256 MB paměti Flash 

Oboustranný tisk: Automatický (standardní) 
Automatický podavač pro skenování: ano 

Kapacita zásobníku [str]:  
Maximální vstupní kapacita (listy): 1 list v zásobníku 1 
Až 250 listů (výška zásobníku 25 mm) v zásobníku 2 
Maximální výstupní kapacita (listy: Až 100 listů (výška stohu 10 mm) 

Rozhraní:  
1x USB 2.0 
1x síťový port Ethernet (LAN) 10/100 Base-TX 
1x Fax 
1x hostitelský USB port 

Tiskové jazyky: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript úrovně 3, PCLm PDF, URF 

Skener: ano 

Rozlišení optického skenování: Až 300 dpi (barevně a černobíle, automatický podavač dokumentů) 
Až 1 200 dpi (skenovací deska) 

Rychlost skenování (normální, formát A4): Až 26 str./min 
Velikost skenu na ploše (max.): 215,9 x 297 mm 
Formát souboru pro skenování: JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF 

Pokročilé funkce skeneru 

Skenovací software HP 
Skenování do e-mailu 
Síťová složka 
Automatický podavač dokumentů na 50 listů zajišťující bezobslužné skenování více stran 
Automatický ořez naskenovaného obrázku 
Skenování do disku Google / úložiště Dropbox (počítač) 
Skenování do rozhraní FTP (počítač) 
Skenování do disku Microsoft One Drive 
Share Point (počítač) 
Možnost uložení jako upravitelného souboru (text, PDF) 

Skenování z podavače (ADF) Jednostranné (až 50 listů A4) 

Možnosti kopírování 

Počet kopií 
Zmenšení/zvětšení 
Zesvětlení/ztmavení 



Optimalizace 
Papír 
Kopírování více stránek 
Třídění 
Návrhový režim 
Úprava obrázku 
Nastavení nových výchozích hodnot 
Obnovení výchozích nastavení 

Fax: ano 

Spotřeba [W]:  
342 W (probíhající tisk), 8,0 W (připraveno), 1,2 W (režim spánku), 0,1 W (ruční vypnutí), 0,1 W (automatické 
vypnutí / ruční zapnutí), 0,1 W (automatické vypnutí / zapnutí přes LAN) 

Rozměry [VxŠxH mm]: 420 x 421,7 x 334,1 mm 
Hmotnost [kg]: 18,7 kg 

Podporované operační systémy: Windows 10, 8.1, 8, 7 
Apple OS X 10.13, 10.12, 10.11, 10.10, 10.9, 10.8 

Obsah balení: 

Multifunkční tiskárna HP Colour LaserJet Pro M281fdn 
Zaváděcí kazety HP LaserJet Color (700 barevných kombinovaných (C/Y/M) stran a 1 400 černobílých stran) 
Instalační příručka 
Dokumentace a software k tiskárně na disku CD-ROM 
Napájecí kabel 

Záruka: 24 měsíců 

Černobílá kopírka A4: 
Konica Minolta BizHub 4422 
Popis: 
černobílá laserová multifunkční tiskárna s rychlostí 44 čb str/min (A4),  
PCL/PS/XPS/ETHERNET/USB,  
duplexní jednotka,  
automatický oboustranný podavač,  
1 kazeta na papír (250 listů),  
boční podavač (100 listů),  
stroj obsahuje fotoválec a startovací toner na 6000 stran 
Záruka 24 měsíců 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projektor: 
BenQ MH606 

Projekční technologie: DPL 

Nativní rozlišení: 1920 x 1080 
Podporované rozlišení: až 1920 x 1200 
Počet zobrazovaných barev: 1,07 miliard 
Svítivost [lm]: 3500 
Kontrast: 10 000:1 

Formát zobrazení: 16:9 
Velikost obrazu [palce]: 30"~300"? 
Throw Ratio: 1.49~1.64? 
Zoom: 1,1:1 
Horizontální obnovovací frekvence [Hz]: 15 - 102 Hz 
Vertikální obnovovací frekvence [Hz]: 23 - 120 Hz 

Podpora 3D: Ano 
Zvuk: 1x 2 W 

Typ lampy: UHP 200 W 
Životnost lampy [h]: 5000/10000/10000/15000 (Normal/Economic/SmartEco/LampSave) 

Rozhraní:  
2x HDMI (HDMI 1/ HDMI 2 MHL) 
2x 3,5 mm Jack Audio in/out 
1x S-Video (mini DIN 4pin) 
1x kompozitní 
1x USB 2.0 Type A 
1x D-sub 
1x monitor out (D-sub) 
1x USB Type mini B 
1x RS232 (DB-9pin) 
2x IR recever 

Kompatibilita: NTSC, PAL, SECAM? 

Napájení: 100 - 240 V 
Spotřeba [W]: 260 
Spotřeba Standby [W]: 0,5 

Hladina hlučnosti [dB]: 33/29 
Rozměry [mm]: 296 x 120 x 221 
Hmotnost [kg]: 2,3 

Obsah balení:  
projektor 
napájecí kabel 
VGA kabel 
ovladač 
baterie 
CD manual 
záruční list 
Záruka: 3 roky (12 měsíců na lampu) 

 



Tablet Android: 
Samsung Galaxy Tab A 10.1 SM-T580 32GB WiFi Black 

Operační systém: Android 6.0 
Procesor - počet jader: 8 
Procesor - frekvence [MHz]: 1600 
RAM [GB]: 2 
Vnitřní paměť [GB]: 32 
Paměťové karty: Ano, MicroSD (Až 200GB) 
Displej: TFT 
Úhlopříčka displeje [palce]: 10.1 
Rozlišení [pix]: 1920 x 1200 (WUXGA) 
Konektivita: ANT+, USB 2.0, GPS, Glonass, 3.5mm stereo, Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 2.4G+5GHz, VHT80, 
Bluetooth v4.2 
Výbava: 
Fotoaparát 
Rozlišení při nahrávání videa: FHD (1920 x 1080) @30fps 
Hlavní fotoaparát - Rozlišení: CMOS 8.0 MP 
Přední fotoaparát - Rozlišení: CMOS 2.0 MP 
Sensory: Akcelerometr, Hallův sensor, RGB Světelný Sensor 
Baterie:  
Typ baterie: Li-Ion 
Kapacita baterie [mAh]: 7300 
Barva: Černá 
Rozměry [VxŠxH mm]: 254.2 x 155.3 x 8.2 
Hmotnost [g]: 525 
Záruka: 24 měsíců 

 

Stojanový skener: 
Czur ET 16 plus 

Optické rozlišení 300 DPI  

Maximální velikost dokumentu A3 - 420 x 297 mm  

Možnost skenování Textů  

Konektor HDMI, USB  

Duplexní skenování Ne  

Záruka: 24 měsíců 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 2 Kupní cen 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 Čestné prohlášení – seznam poddodavatelů 

Čestné prohlášení - Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí 

bude účastník plnit část předmětu veřejné zakázky 

 
 

 
Název / obchodní firma:  

(příp. jméno a příjmení)                                                     

C SYSTEM CZ a.s 

IČ:                                                                                          

2767545 

 

se sídlem:                                                                                                             

Otakara  Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno  

 

zastoupený:                                                     

                                                      

Ing. Michalem Kulíkem, člen představenstva 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem  

„Výpočetní technika pro NNB“, 

 

 

 

 

 

 

 

Čestně prohlašujeme, že zakázka nebude realizována prostřednictvím 

poddodavatelů. 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

                                                                                   

 

 

                                                                                                          

…………………………………………… 

                                                                               Ing. Michal Kulík 

                                                                       Funkce: člen představenstva 

  
 
 
 
 
 

 


